
2018 年部门收支预算总表 

单位： 天台县市场监督管理局 金额单位：元 

收入 支出 

项目 年初预算 项目 年初预算 

一般公共预算拨款 44,432,738.48 一般公共服务支出 29,200,150.80 

政府性基金收入    工商行政管理事务 23,402,834.80 

财政专户核拨的非税收入      行政运行 19,720,582.00 

上级补助收入      一般行政管理事务 866,500.00 

不含非税的事业收入（其他收入） 1,058,400.00     工商行政管理专项 650,000.00 

      执法办案专项 300,000.00 

      消费者权益保护 100,000.00 

      事业运行 426,752.80 

      其他工商行政管理事务支出 1,339,000.00 

    质量技术监督与检验检疫事务 5,797,316.00 

      行政运行 1,265,784.00 

      质量技术监督行政执法及业务管理 850,000.00 

      事业运行 2,201,532.00 

      其他质量技术监督与检验检疫事务支出 1,480,000.00 

  社会保障和就业支出 4,772,861.12 

    行政事业单位离退休 4,772,861.12 

      未归口管理的行政单位离退休 208,832.00 

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,260,020.80 

      机关事业单位职业年金缴费支出 1,304,008.32 

  医疗卫生与计划生育支出 8,855,650.56 

    食品和药品监督管理事务 8,855,650.56 

      行政运行 2,361,780.00 

      事业运行 1,176,870.56 

      药品事务 200,000.00 

      食品安全事务 5,117,000.00 

  住房保障支出 2,662,476.00 

    住房改革支出 2,662,476.00 

      住房公积金 2,662,476.00 

本年收入小计： 45,491,138.48 本年支出小计： 5,661,552.80 

上年结转和结余（用事业基金弥

补收支差额） 
   

收入合计： 45,491,138.48 支出合计： 45,491,138.48 



2018 年部门收入预算总表 

         

单位： 天台县市场监督管理局  单位：元 

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款 
政府性基金

收入 

财政专户核拨

的非税收入 
上级补助收入 

不含非税的事业收

入（其他收入） 

上年结转和结余（用事

业基金弥补收支差额） 

 总计 45,491,138.48 44,432,738.48    1,058,400.00  

  1111 市场监督管理局 45,491,138.48 44,432,738.48    1,058,400.00  

    111101   市场监督管理局（本级） 41,114,515.92 41,114,515.92      

    050802   计量检定测试所 2,331,111.04 1,272,711.04    1,058,400.00  

    111103   食品药品检测中心 2,045,511.52 2,045,511.52      



2018 年部门支出预算总表 
单位：天台县市场监督管理局     单位：元 

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 
基本支出 项目支出 

小计 人员支出 日常公用支出  

 总计 45,491,130.48 34,588,633.48 28,481,107.48 6,107,529.00 10,902,500.00 

 市场监督管理局 45,491,130.48 34,588,633.48 28,481,107.48 6,107,529.00 10,902,500.00 

  201   一般公共服务支出 29,200,150.80 23,614,650.80 17,871,257.80 5,743,393.00 5,585,500.00 

    20115     工商行政管理事务 23,402,834.80 20,147,334.80 14,768,229.80 5,379,105.00 3,255,500.00 

      2011501     行政运行 19,720,582.00 19,720,582.00 14,508,047.00 5,212,535.00  

      2011502     一般行政管理事务 866,500.00    866,500.00 

      2011504     工商行政管理专项 650,000.00    650,000.00 

      2011505     执法办案专项 300,000.00    300,000.00 

      2011506     消费者权益保护 100,000.00    100,000.00 

      2011550     事业运行 426,752.80 426,752.80 260,182.80 166,570.00  

      2011599     其他工商行政管理事务支出 1,339,000.00    1,339,000.00 

    20117     质量技术监督与检验检疫事务 5,797,316.00 3,467,316.00 3,103,028.00 364,288.00 2,330,000.00 

      2011701     行政运行 1,265,784.00 1,265,784.00 1,142,064.00 123,720.00  

      2011706     质量技术监督行政执法及业务管理 850,000.00    850,000.00 

      2011750     事业运行 2,201,532.00 2,201,532.00 1,960,964.00 240,568.00  

      2011799     其他质量技术监督与检验检疫事务支出 1,480,000.00    1,480,000.00 

  208   社会保障和就业支出 4,772,857.12 4,772,859.12 4,758,861.12 14,000.00  

    20805     行政事业单位离退休 4,772,857.12 4,772,859.12 4,758,861.12 14,000.00  

      2080504     未归口管理的行政单位离退休 208,832.00 208,832.00 194,832.00 14,000.00  

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,260,018.80 3,260,019.80 3,260,020.80   

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,304,006.32 1,304,007.32 1,304,008.32   

  210   医疗卫生与计划生育支出 8,855,650.56 3,538,650.56 3,188,514.56 350,136.00 5,317,000.00 

    21010     食品和药品监督管理事务 8,855,650.56 3,538,650.56 3,188,514.56 350,136.00 5,317,000.00 

      2101001     行政运行 2,361,780.00 2,361,780.00 2,133,180.00 228,600.00  

      2101012     药品事务 200,000.00    200,000.00 

      2101016     食品安全事务 5,117,000.00    5,117,000.00 

      2101050     事业运行 1,176,870.56 1,176,870.56 1,055,334.56 121,536.00  

  221   住房保障支出 2,662,472.00 2,662,473.00 2,662,474.00   

    22102     住房改革支出 2,662,473.00 2,662,474.00 2,662,475.00   

      2210201     住房公积金 2,662,474.00 2,662,475.00 2,662,476.00   



2018 年部门财政拨款收支预算总表 

单位：天台县市场监督管理局  金额单位：元 

收                    入 支                    出 

项     目                预算数 项                        目 预算数 

一般公共预算拨款 44,432,738.48 一、一般公共服务支出 28,141,750.80 

政府性基金收入      工商行政管理事务 23,402,834.80 

        行政运行 19,720,582.00 

        一般行政管理事务 866,500.00 

        工商行政管理专项 650,000.00 

        执法办案专项 300,000.00 

        消费者权益保护 100,000.00 

        事业运行 426,752.80 

        其他工商行政管理事务支出 1,339,000.00 

      质量技术监督与检验检疫事务 4,738,916.00 

        行政运行 1,265,784.00 

        质量技术监督行政执法及业务管理 850,000.00 

        事业运行 1,443,132.00 

        其他质量技术监督与检验检疫事务支出 1,180,000.00 

  二、社会保障和就业支出 4,772,861.12 

      行政事业单位离退休 4,772,861.12 

        未归口管理的行政单位离退休 208,832.00 

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,260,020.80 

        机关事业单位职业年金缴费支出 1,304,008.32 

  三、医疗卫生与计划生育支出 8,855,650.56 

      食品和药品监督管理事务 8,855,650.56 

        行政运行 2,361,780.00 

        事业运行 1,176,870.56 

        药品事务 200,000.00 

        食品安全事务 5,117,000.00 

  四、住房保障支出 2,662,476.00 

      住房改革支出 2,662,476.00 

        住房公积金 2,662,476.00 

收入总计 44,432,738.48 支出总计 44,432,738.48 



2018 年部门一般公共预算支出表 

单位名称：天台县市场监督管理局   单位：元 

科目编码 单位名称(功能科目) 合  计 基本支出 项目支出 

** ** 1 2 3 

 总计 44,432,738.48 33,830,238.48 10,602,500.00 

 市场监督管理局 44,432,737.48 33,830,238.48 10,602,500.00 

  201   一般公共服务支出 28,141,749.80 22,856,250.80 5,285,500.00 

    20115     工商行政管理事务 23,402,834.80 20,147,334.80 3,255,500.00 

      2011501     行政运行 19,720,582.00 19,720,582.00  

      2011502     一般行政管理事务 866,500.00  866,500.00 

      2011504     工商行政管理专项 650,000.00  650,000.00 

      2011505     执法办案专项 300,000.00  300,000.00 

      2011506     消费者权益保护 100,000.00  100,000.00 

      2011550     事业运行 426,752.80 426,752.80  

      2011599     其他工商行政管理事务支出 1,339,000.00  1,339,000.00 

    20117     质量技术监督与检验检疫事务 4,738,915.00 2,708,916.00 2,030,000.00 

      2011701     行政运行 1,265,784.00 1,265,784.00  

      2011706     质量技术监督行政执法及业务管理 850,000.00  850,000.00 

      2011750     事业运行 1,443,131.00 1,443,132.00  

      2011799 
    其他质量技术监督与检验检疫事务支

出 
1,180,000.00  1,180,000.00 

  208   社会保障和就业支出 4,772,861.12 4,772,861.12  

    20805     行政事业单位离退休 4,772,861.12 4,772,861.12  

      2080504     未归口管理的行政单位离退休 208,832.00 208,832.00  

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,260,020.80 3,260,020.80  

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,304,008.32 1,304,008.32  

  210   医疗卫生与计划生育支出 8,855,650.56 3,538,650.56 5,317,000.00 

    21010     食品和药品监督管理事务 8,855,650.56 3,538,650.56 5,317,000.00 

      2101001     行政运行 2,361,780.00 2,361,780.00  

      2101012     药品事务 200,000.00  200,000.00 

      2101016     食品安全事务 5,117,000.00  5,117,000.00 

      2101050     事业运行 1,176,870.56 1,176,870.56  

  221   住房保障支出 2,662,476.00 2,662,476.00  

    22102     住房改革支出 2,662,476.00 2,662,476.00  

      2210201     住房公积金 2,662,476.00 2,662,476.00  



2018 年一般公共预算基本支出表 

部门名称：天台县市场监督管理局 单位：元 

经济分类科目 

金额 
科目编码 单位名称（科目名称） 

 总计 33,830,238.48 

 市场监督管理局 33,830,238.48 

  301   工资福利支出 26,800,877.48 

    30101     基本工资 6,637,356.00 

    30102     津贴补贴 7,857,540.00 

    30103     奖金 1,141,107.00 

    30107     绩效工资 1,318,896.00 

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费 3,260,020.80 

    30109     职业年金缴费 1,304,008.32 

    30110     城镇职工基本医疗保险缴费 974,400.00 

    30111     公务员医疗补助缴费 842,450.00 

    30112     其他社会保障缴费 186,623.36 

    30113     住房公积金 2,662,476.00 

    30199     其他工资福利支出 616,000.00 

  302   商品和服务支出 6,107,529.00 

    30201     办公费 2,145,000.00 

    30207     邮电费 206,400.00 

    30228     工会经费 145,549.00 

    30229     福利费 1,080,000.00 

    30231     公务用车运行维护费 950,000.00 

    30239     其他交通费用 1,516,080.00 

    30299     其他商品和服务支出 64,500.00 

  303   对个人和家庭的补助 921,832.00 

    30301     离休费 194,832.00 

    30305     生活补助 145,980.00 

    30307     医疗费补助 578,500.00 

    30399     其他对个人和家庭的补助支出 2,520.00 



2018 年部门政府性基金支出预算表 

单位名称：天台县市场监督管理局   单位：元 

科目编码 单位名称(功能科目) 合  计 基本支出 项目支出 

** ** 1 2 3 

 总计    

 无    

     

     

     

     

     

     

     

说明：2018 年天台县市场监督管理局没有政府性基金预算安排的支出，故本表无数据。 



2018年县级部门“三公”经费预算表 

     

部门名称：天台县市场监督管理局  单位：万元 

资金性质 小计 
因公出国(境)

费用 
公务接待费 

公务用车运行

维护费 
公务用车购置 

1 2 3 4 5 6 

合    计 56.34  24.91 31.43  

一般公共预算拨款 56.34  24.91 31.43  

政府性基金预算拨款      

其他资金      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

备注：因公出国境费用和公务用车购置费由县政府统一安排，不再下达各单位。 

 


